
令和7年

11月21日（金）～12月31日（水）

12月1日（月）～12月2日（火）

12月18日（木）～12月31日（水）

年末年始のご案内

1月恒例月例売出し…令和8年1月4日（日）～6日（火）
1月4日（日）本店店休日

12月恒例月例売出し

歳末売出し

お歳暮セール

新天町店・新年初売り
新春福袋の販売をいたします。10時30分開店（数量に限定がございます）

令和8年1月2日（金）

（土） （木）

博多恒例・博多商人の心意気！

お茶全品２割引

電話・FAXでの注文も承ります。
FAX注文は裏面のFAX注文用紙で
注文できます。

電話・FAXでの注文も承ります。
FAX注文は裏面のFAX注文用紙で
注文できます。

15 20

〒812-0035

TEL 092（291）0365（代表）FAX 092（291）0386

官内本店
日本茶喫茶 「茶愉 青霞」  官内本店店内

福岡市博多区中呉服町8-1

〒810-0001
TEL 092（741）3171 FAX 092（741）5525

新天町店 福岡市中央区天神２丁目新天町南通り

URL http://www.mitea.jp/

令和7年

864円1,080円を70g

864円1,080円を70g

熟 撰 茶

秋 撰 茶

1511月 日（土）

2011月 日（木）

●特価につき配達はご容赦願います。

●送料実費にて、郵便小包・宅配便でのご注文を承ります。
●品切れの節はご了承願います。  ●消費税込価格です。

2割引
2割引

お茶全品2割引

※店内全商品割引しております。

健康茶
急須

特価
1割引

椎茸
茶道具

1,296円1,620円を60g白 茶

5,400円を

3,240円を

2,700円を

2,160円を

100g

100g

100g

100g

4,320
2,592
2,160
1,728

円
円

円
円

4g×11p

1,728
1,296
864
692
519

円
円
円
円
円

2,160円を

1,620円を

1,080円を

864円を

648円を

100g

100g

100g

100g

100g

864
692
519

円
円
円

1,080円を

864円を

648円を

100g

100g

100g

864
605
519

円
円
円

1,080円を

756円を

648円を

100g

100g

100g

1,296
1,124

円1,620円を

1,404円を

100g

100g 円

2,592
1,728
1,296
1,037
864
692
605
519

円
円
円
円
円
円
円
円

3,240円を

2,160円を

1,620円を

1,296円を

1,080円を

864円を

756円を

648円を

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

玉 　 露

白 折

玄 米 茶

ほうじ茶

煎 茶

かぶせ茶
(玉露風味)

3,240円を 2,592円50g
八女伝統本玉露
プ レ ミ ア ム

2,160円を 1,728円70g
八女かぶせ茶
プレミア ム

2,160円を 1,728円70g八女茶つゆひかり

2,160円を 1,728円70g八女茶さえみどり

864円1,080円を5g×15p
水出し煎茶
冷香ばい

プレミアム
ティーバッグ 各種 2割引


