博多恒例・博多商人の心意気!

令和7年

11月 15日(土)

お茶全品 2割引

11月20日(木)

玉 露 100g 5,400円を 4,320円 100g 3,240円を 2,592円 100g 2,700円を 2,160円 1,728円 1,728円 100g 2,160円を 1,728円 1,728円 100g 1,620円を 1,296円 1,124円 100g 1,404円を 1,124円 100g 2,160円を 1,728円 100g 2,160円を 1,728円 100g 2,160円を 1,728円 100g 1,620円を 1,728円 100g 1,620円を 1,728円 100g 1,620円を 1,296円 100g 1,620円を 1,296円 100g 1,000円を 1,037円 100g 1,080円を 864円	八女伝統本玉露 プレミアム	50g	3,240円を	2,592 🖽
100g 2,700円を 2,160円 1,728円	玉露	100g	5,400円を	4,320 円
100g 2,160円を 1,728円 八女かぶせ茶プレミアム 70g 2,160円を 1,728円 かぶせ茶 (玉露風味) 100g 1,620円を 1,296円 1,124円 八女茶つゆひかり 70g 2,160円を 1,728円 100g 2,160円を 1,728円 100g 2,160円を 1,728円 100g 1,620円を 1,296円 100g 1,296円を 1,037円		100g	3,240円を	2,592 ₱
八女かぶせ茶 プレミアム70g2,160円を1,728円かぶせ茶 (玉露風味)100g1,620円を1,296円 1,124円八女茶つゆひかり70g2,160円を1,728円八女茶さえみどり70g2,160円を1,728円煎茶100g3,240円を2,592円100g2,160円を1,728円100g1,620円を1,296円を100g1,296円を1,037円		100g	2,700円を	2,160 ₱
プレミアム かぶせ茶 (玉露風味) 100g 1,620円を 1,728円 (大文茶つゆひかり 70g 2,160円を 1,728円 八文茶さえみどり 70g 2,160円を 1,728円 100g 3,240円を 2,592円 100g 1,620円を 1,728円 100g 1,296円を 1,037円		100g	2,160円を	1,728円
(玉露風味) 100g 1,404円を 1,124円 ハ女茶つゆひかり 70g 2,160円を 1,728円 ハ女茶さえみどり 70g 2,160円を 1,728円 煎 茶 100g 3,240円を 2,592円 100g 2,160円を 1,728円 100g 1,620円を 1,296円を 100g 1,296円を 1,037円		70g	2,160円を	1,728 🖪
八女茶つゆひかり 70g 2,160円を 1,728円 八女茶さえみどり 70g 2,160円を 1,728円 煎 茶 100g 3,240円を 2,592円 100g 2,160円を 1,728円 100g 1,620円を 1,296円を 1,037円	かぶせ茶	100g	1,620円を	1,296 ₽
八女茶さえみどり 70g 2,160円を 1,728円 煎 茶 100g 3,240円を 2,592円 100g 2,160円を 1,728円 100g 1,620円を 1,296円 100g 1,296円を 1,037円	(玉露風味)	100g	1,404円を	1,124円
煎 茶 100g 3,240円を 2,592円 100g 2,160円を 1,728円 100g 1,620円を 1,296円 100g 1,296円を 1,037円	八女茶つゆひかり	70g	2,160円を	1,728 ₪
100g 2,160円を 1,728 円 100g 1,620円を 1,296 円 100g 1,296円を 1,037 円	八女茶さえみどり	70g	2,160円を	1,728円
100g 1,620円を 1,296 円 100g 1,296円を 1,037 円	煎 茶	100g	3,240円を	2,592 ₱
100g 1,296円を 1,037 円		100g	2,160円を	1,728 ⊞
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		100g	1,620円を	1,296 ₱
100g 1.080円を 864 円		100g	1,296円を	1,037 ⊞
1000 1,000111		100g	1,080円を	864 ₱
100g 864円を 692 円		100g	864円を	692 ⊞
100g 756円を 605円		100g	756円を	605 ⊞
100g 648円を 519円		100g	648円を	519∄

白 茶	60g	1,620円を	1,296円
熟撰茶	70g	1,080円を	864 ฅ
秋 撰 茶	70g	1,080円を	864∄
プレミアムティーバッグ	4g×11p	各種 2割引	
白 折	100g	2,160円を	1,728 🖪
	100g	1,620円を	1,296 m
	100g	1,080円を	864 ⊞
	100g	864円を	692 ₱
	100g	648円を	519∄
玄米茶	100g	1,080円を	864 ⊞
	100g	864円を	692 ⊞
	100g	648円を	519∄
ほうじ茶	100g	1,080円を	864円
	100g	756円を	605 ⊞
	100g	648円を	519∄
水出し煎茶	5g×15p	1,080円を	864 ∄



■健康茶…… 2割引

■椎茸……特価

■急須 ------ 2割引

■茶道具…… 割引

●送料実費にて、郵便小包・宅配便でのご注文を承ります。

●品切れの節はご了承願います。●消費税込価格です。

電話・FAXでの注文も承ります。 FAX注文は裏面のFAX注文用紙で 注文できます。

< 年末年始のご案内 >

- ■お歳暮セール 11月21日(金)~12月31日(水)
- ■12月恒例月例売出し 12月1日(月)~12月2日(火)
- ■歳末売出し 12月18日(木)~12月31日(水)

■新天町店・新年初売り 令和8年1月2日(金)

新春福袋の販売をいたします。10時30分開店(数量に限定がございます)

1月恒例月例売出し…令和8年1月4日(日)~6日(火) 1月4日(日)本店店休日

博多恒例・博多商人の心意気!



お茶全品2割引

令和7年 11月15日(土) ▶ 11月20日(木)



株式会社 光安青霞園茶舗

〒812-0035 福岡市博多区中呉服町8-1 日本茶喫茶「茶愉 青霞」官内本店店内 TEL 092(291)0365(代表) FAX 092(291)0386

■新天町店 〒810-0001 福岡市中央区天神2丁目新天町南通り TEL 092(741)3171 FAX 092(741)5525 URL http://www.mitea.jp/